様式１－１                       （市町村教育委員会用）
緑 の 募 金 資 材 交 付 申 請 書

平成  年  月  日
     市町村緑化推進委員会
   委員長       殿

申 請 者

代表者名 印

 平成  年度緑の募金を下記のとおり実施したいので，関係書類を添えて募金資材

の交付を申請します。
記

１ 緑の募金計画

 (1)職場募金（教育委員会内）
募金資材

の種類
所要数量 募金目標額(円) 摘 要(場所等)

 (2)学校募金

学 校 名
募金資材

の種類
所要数量

児童生徒数

（職員数）
募金目標額(円)

            学校 緑の羽根

      学校 緑の羽根

            学校 緑の羽根

            学校 緑の羽根

合  計

２ 緑の協力員の配置計画（教育委員会及び各学校）

氏  名 所属・役職等 実施する募金の内容